MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Município de Caçapava, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, torna público os

habilitados para credenciamento, após a avaliação da comissão, atendendo aos requisitos

do Edital de Chamamento Público n° 01/SMS/2021.

N° NOME AVALIAÇÃO

1 Katy da Cunha Athaydes Costa Veloso Leal HABILITADA

2 José Carlos da Silva HABILITADO

3 Michele Elaine Nunes Barrili Ramos A candidata não apresentou as

documentações exigidas no item

5.7 do edital. NÃO

HABILITADA.

TATIANA CAROLINE AMARAL – Secretária de Saúde